ע . ר . ע . 8 4 4 1 8 0 5

"איש את רצהו יבזורו ולאחיו יאמר חזק"
(ישעיהו נ"א)

רח' יגיע - כפיים 9, רמת השרון 47263
9 Yegia-Kapaim St., Ramat-Hasharon 47263, Israel
טל : 972 - 523 - 653946
דוא"ל : haverim7@gmail.com

לתרומות: חשבון 333444 בבנק אוצר החיל, סניף רמת השרון 375.

יז' בטבת תשע"ח
4 בינואר 2018

סיכום פעילות שנתי – 2017

רקע כללי

השנה מלאו **אחת עשרה שנים** לפעילותנו בשדרות ונדמה כאילו רק אתמול סיימנו בפעם הראשונה בעיירה מוכת הקסאמים, שחלק מתושביה עזבו, והחיים בה התנהלו ע"פ שיגרת נפילת הרקטות.